
*KUMSX02J29HS* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor kancelář hejtmana 
28. října 117, 702 18  Ostrava 

 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 

a bezpečnosti informací 

 

Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  

ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Informace o obdržených podáních 

Vážení, 
 

 

pro informaci Vám zasíláme podání pana  které bylo podáno u Krajského úřadu Moravskoslezského 
dne 29. 11. 2021. Obdobné podání poslali i další osoby, které sympatizují s televizí KTV. Těmito podáními 
se zabýval Krizový štáb Moravskoslezského kraje a vydal k nim následující usnesení: 
 

1. Krizový štáb Moravskoslezského kraje bere na vědomí Vaše podání a obsahově totožná či obdobná 
podání dalších občanů doručená kraji. 

2. Krizový štáb Moravskoslezského kraje konstatuje, po prostudování a projednání Vašeho podání, 
že skutečnosti v nich uvedené nespadají do věcné působnosti Krizového štábu Moravskoslezského kraje 
a nejsou tak dány jeho zákonné pravomoci k jejich řešení. 

3. Krizový štáb Moravskoslezského kraje konstatuje, že dle čl. 7 ústavního zákona č. 110/1998 Sb., 
o bezpečnosti České republiky, ve znění ústavního zákona č. 300/2000 Sb., je k vyhlášení stavu ohrožení státu 
oprávněn pouze Parlament České republiky, na návrh Vlády České republiky, přičemž k přijetí usnesení 
o vyhlášení stavu ohrožení státu je třeba souhlasu nadpoloviční většiny všech poslanců a souhlasu nadpoloviční 
většiny všech senátorů. 

 

 
S pozdravem 

 

 
 

Mgr. Klára Dudová, M. A. 
vedoucí odboru kancelář hejtmana kraje 

 

V době nepřítomnosti zastoupená:  Bc. Taťánou Kahánkovou 

Váš dopis zn.:   
Úřad vlády České republiky 
(datovou schránkou) 
 
Ministerstvo vnitra České republiky 
(datovou schránkou) 

Ze dne:  
Čj.: MSK 158379/2021 
Sp. zn.: POR/26211/2021/Vec 
 051.1 V10   N 
Vyřizuje: Ing. Tomáš Zuber 
Telefon: 595 622 367 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 22.12.2021 

Elektronický podpis - 22.12.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Bc. Taťána Kahánková
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 20.7.2024 11:18:21-000 +02:00


